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Seniorze, weź udział w szkoleniu online i nie daj
się oszukać
2025-01-17

 

Jak nie dać się oszukać w internecie? Odpowiedź na to pytanie poznają
uczestnicy szkolenia online dla seniorów, które odbędzie się już we wtorek
(21 stycznia). Jego organizatorem jest Urząd Komisji Nadzoru Finansowego.
Udział w spotkaniu jest bezpłatny, ale należy się wcześniej o
zarejestrować. Start o godz. 17.00. 

Internetowi oszuści nieustannie działają, a ich ofiarami często stają się seniorzy.
Cynicznie wykorzystują gotowość osób starszych do pomagania bliskim, pragnienie
poprawy własnej sytuacji finansowej oraz lęk przed złamaniem prawa. Aby osiągnąć
swoje cele, zdobywają zaufanie, kuszą obietnicą nagrody lub wywołują strach.

Szkolenie online
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Znajomość metod stosowanych przez oszustów może skutecznie uchronić seniorów
przed utratą pieniędzy i innymi konsekwencjami przestępstw. W odpowiedzi na te
zagrożenia, Urząd Komisji Nadzoru Finansowego, we współpracy z minister ds.
polityki senioralnej oraz Komendą Główną Policji, organizuje szkolenie online pod
hasłem: „Bezpieczny senior – jak nie dać się oszukać w internecie”. Wydarzenie
odbędzie się we wtorek (21 stycznia) w godz. 17.00–18.45. Aby wziąć w nim udział
nie trzeba nawet wychodzić z domu. Wystarczy komputer lub urządzenie mobilne z
dostępem do stabilnego łącza internetowego. 

Zgłoszenia
Rejestracja na webinarium odbywa się za pośrednictwem strony: knf.gov.pl. W
szkoleniu można uczestniczyć zarówno indywidualnie, jak i grupowo. Do udziału
zaproszeni są m.in. pracownicy domów seniora, klubów seniora, centrów aktywności
seniora, placówek pomocy społecznej oraz innych instytucji społeczno-kulturalnych.
Przy zgłoszeniach grupowych należy podać przybliżoną liczbę uczestników w
formularzu rejestracyjnym.

Informacje techniczne
Uczestnicy szkolenia mogą korzystać z przeglądarki internetowej lub aplikacji Cisco
Webex. Szczegółowe informacje techniczne oraz link do spotkania zostaną przesłane
po potwierdzeniu rejestracji. Projekt jest realizowany w ramach programu Centrum
Edukacji dla Uczestników Rynku (CEDUR).
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